ft
l. |. i lJ,: ] ]л.

|,/, tl|l||lIi.l|i',

О назначении банкротного
управляюцего

4, Контроль за исполнеllиеNl
руководителя Управ,,rения по работе
Ермековне.

Руководител

В соответствиИ с п,4 ст,9] Закона Республики Кезахстан от 7 марта 201z1
года (О реабилитации и банкротстве>, ПРИКАЗЫВАЮ:

i.назначить Есбергенова АрьjстанбаLi Такеевича
управляющим товарищества с ограничеltной отвеIстtsенность}с
Нефтехимический Комплекс>, Бин 080 1 400 1 547 1.

бавкротным
<Актюбпнский

2, Возложить на Есбергенова Арыстанбай Такесвича исполнение
обязанностей банrtротного управляюцего в соответствии с требованияп,ttl
законодательства Республики Казахстан о реабилитации и банкротстве,

_ З, Банкротному управляющему Есбергенову Арыстанбай Такеевичу
обеспечить выI]олнение требований ,runn"o,1i.a.o"aru" Респlблики казахстан о
реабилитации и банкротстве.

основание: протокольпое решение собрания кредиторов rOварищества с
ограниченной ответсl.венностью <Ак,побинский Нефтехимическ1,Iй комп,,.iекс))
ol 2Q2gryqlз 20]ь Io_a,

настояlJlего лриказа возло)liить на
с задо.]Ilкенностью Нагиметовой дйгчль

004060

Т, Мамаев